ফাইবার এট হোম প্রতিনিধি ৭। দপ্তর প্রধান, সকল সরকারি দপ্তর</p>
--- --- ---

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

১৯-০৯-২০২৪
শাহ মোজাহিদ উদ্দিন
জেলাপ্রশাসক ও জেলা ম্যাজিস্ট্রেট
০২৩৩৩০২১০১
dcbandarban@mopa.gov.bd

তারিখ: ৪ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৫৬.০৪.০৩০০.০০০.০৬.০০২.২১.৪২

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা;
- ২। সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ, আইসিটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা;
- ৩।